PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  03.11.2015   № 1-4/692
О назначении конкурса на

замещение  должности

Руководителя администрации

городского округа Домодедово

          В соответствии со ст. 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:
          1. Назначить конкурс на замещение должности Руководителя администрации городского округа Домодедово в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности Руководителя администрации городского округа Домодедово.

          2. Назначить конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение  должности Руководителя администрации городского округа Домодедово в составе:

          2.1. Ковалевский Л.П. – Глава городского округа Домодедово;
          2.2. Шалаев В.А. – депутат Совета депутатов городского округа Домодедово;

          2.3. Коньшина Н.В. – депутат Совета депутатов городского округа Домодедово;
          2.4. Сударев О.Н - депутат Совета депутатов городского округа Домодедово;

          2.5. Пашков А.С. - депутат Совета депутатов городского округа Домодедово.

          3. Просить Губернатора Московской области  А.Ю. Воробьёва:
          3.1.  Согласовать проект контракта с Руководителем администрации городского округа Домодедово в части осуществления переданных отдельных государственных полномочий.
          3.2. Назначить пять членов конкурсной  комиссии  по проведению конкурса на замещение должности Руководителя администрации городского округа Домодедово.

         4. Информационное сообщение о назначении конкурса на замещение должности Руководителя администрации городского округа Домодедово и проект контракта с Руководителем администрации городского округа Домодедово опубликовать в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса (прилагаются).
          5. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».

          6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                   Л.П. Ковалевский